＊心身の発達、健康、食事等気を付けることがあれば、ご記入ください。

【３ヶ月以内に「保育を必要とする事由証明書」

を提出された場合は、ご記入ください。】

保育施設名

園児(児童)名

園児の生年月日

様式第１号（第７条関係）

学童保育クラブ入所申込書

年   月   日

多可町長 様

保護者 氏  名

                             〒    －

                          住  所

                          電話番号

学童保育クラブの入所について、下記のとおり申し込みます。

対

象

児

童

ふりがな  性別 生 年 月 日

氏 名

    年  月  日

住 所 □保護者と同じ  □その他（〒                 ）

学校名 小学校 学年    年

特記事項

在籍状況 学校園名    学年等     年     組

利

用

内

容

期 間
□ 通年利用 （    年   月 ～    年   月）

□ 長期休業日利用 （ □春(４月)  □夏   □冬   □春(３月) ）

曜 日
月・火・水

木・金・土

時

間

授業がある日 下校時   ～    時    分

授業がない日     時    分～   時    分

土曜日  時    分～   時    分

申 請 理 由

同

居

家

族

氏 名 続柄 年齢 勤務先・学校等 電話番号 帰宅時間

緊
急
連
絡
先

氏 名 電話番号 勤務先等 備考（時間帯等）

①

②

③

【添付書類】

・「保育を必要とする事由証明書」（「①勤務証明書」等）

※65歳以下の同居家族全員分（児童・生徒を除く）

・「学童保育利用誓約書」

・その他必要な書類

＊利用年度時点